
 

ZARZĄDZENIE Nr 109/2022 

Wójta Gminy Bojanów 

z dnia 14 października 2022r.  

 

w sprawie ogłoszenia wykazu nieruchomości przeznaczonych do wydzierżawienia.  

 

 

Na podstawie art. 30 ust. 1 i ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j.  z 2022 r.poz. 559 ze zm.) 

i art. 35 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (t.j. Dz. U. z  2021 r. poz. 1899 ze zm.)  

 

zarządzam co następuje: 

 

§ 1 

 

Przeznaczyć do wydzierżawienia na okres do 3 lat nieruchomość niezabudowaną będąca własnością 

Gminy Bojanów położoną w obrębie Laski, której własność jest uregulowana w prowadzonej przez Sąd 

Rejonowy w Nisku księdze wieczystej  TB1N/00093952/2  oznaczoną w ewidencji gruntów jako działki 

nr 105/4 o powierzchni przeznaczonej do dzierżawy - 1,00 ha. 

 

§ 2 

Szczegółowe warunki korzystania z nieruchomości, o której mowa w § 1 zostaną ustalone w umowie. 

 

§ 3 

Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi Referatu Gospodarowania Nieruchomościami. 

 

§ 4 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
  

 


